

ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE DOCENTE DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 10 AO EDITAL N. 001/2013 – UNEMAT, 24 de Julho de 2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna públicas a recomposição e retificação das Bancas Examinadoras do Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento do Cargo de Docente da Educação Superior - Edital n. 001/2013, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso de 24 de Julho de 2013.

Campus	Área	Banca Examinadora	Titulação	IES de Origem
BARRA DO BUGRES	ARQUITETURA	Josiani Aparecida da Cunha Galvão - Presidente	Mestrado	UNEMAT
		Soneize Auxiliadora de Miranda	Mestrado	UNEMAT
		Sandra Luzia Wrobel Straub	Doutorado	UNEMAT
PONTES E LACERDA	DIREITO PRIVADO	Eliardo França Teles Filho – Presidente	Mestrado	UNICEUB
		Silzia Alves Carvalho Pietrobom	Doutorado	UFG
		Flavio Roberto Gomes Benites	Doutorado	UNEMAT
SINOP	ENGENHARIA ELÉTRICA	Flávio Teles Carvalho da Silva - Presidente	Doutorado	UNEMAT
		Francisco Carlos Vieira Malange	Doutorado	UNESP
		Susanne Maria Lima Castrillon	Doutorado	UNEMAT
COLIDER	GEOGRAFIA HUMANA	Marcelo Cervo Chelotti - Presidente	Doutorado	UFU
		Lucineide Mendes Pires	Doutorado	UEG
		José Leonildo Lima	Doutorado	UNEMAT
ALTO ARAGUAIA	JORNALISMO	Paulo da Rocha Dias - Presidente	Doutorado	UFMT
		Ana Paola de Morais Amorim Valente	Doutorado	FUMEC
		João Edson de Arruda Fanaia	Doutorado	UNEMAT
ALTA FLORESTA	LINGUAGENS, LETRAS E ARTES	Taisir Mahamudo Karim - Presidente	Doutorado	UNEMAT
		Edileusa Gimenes Moralis	Doutorado	UNEMAT
		Silvia Regina Nunes	Doutorado	UNEMAT
JUARA	METODOLOGIA DE ENSINO	Jaqueline Pasuch - Presidente	Doutorado	UNEMAT
		Ilma Ferreira Machado	Doutorado	UNEMAT
		Célia Alves de Souza	Doutorado	UNEMAT

Cáceres/MT, 11 de novembro de 2013.

Prof. ADRIANO APARECIDO SILVA
Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso

Prof^a. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA Presidente da Comissão do Concurso